MEETING 76114 PROVINCIAAL KAMPIOENSCHAP ANTWERPEN

28 DECEMBER 2014 SPORTSCHUUR HOBOKEN INGERICHT DOOR HAKI

60m horden 0, 84 5H

M n Heren

Reeks: 1

a b~ WN PP

Reeks: 2

A WN P

5

60m horden 0,762 5H

4584
4867
5079
5217
4619

4723
4729
4692
4957
4937

MILLOEN SANDER
VERHELST PIETER
STROOBANTS TUUR
BASTAH JULIAN
BEVAN IDRIS**

BISSCHOPS ILAN
CALLAERTS JASPER
BRYM YARI

HULSTAERT GILLES
VIJGEN RIK

M n Danes

Reeks: 1

A WN B

Reeks: 2

A WN P

Reeks: 3

A WN PP

5

60m horden 0, 762m 5H

7045
7136
7349
7259

7257
7454
7258
7147

7361
6948
8172
7146
7945

VAN LINDEN DANI

VAN DEN NEUCKER NOOR
VINCK YONI

NAESSENS JOLIEN

DE HERDT ANTJE
BRUWIERE SARAH
SALIEN JOLIEN
HAMERIJCKX ANN

UDECHUKWU HILARY
VAN DEN BRANDE LAURA
LOYENS INNEKE

SAHLI LINA

MAES RENKE

Pup Heren

Reeks: 1

a b~ WN PP

Reeks: 2

A WN P

5

60m horden 0,762 5H

1406
2086
1180
3172
2727

1590
1549
1642
1990
2007

DEGRANDE WOUT
SMET KAYN

HAECK BJARNE

DE KOSTER MATTEO
LEMMENS BRAN

VAN TIGCHELT WIM
BATEN BAS

DE CLERCK YARNO
SURINX ANDREAS
JACOBS WARRE

Pup Danes

Reeks: 1

1 4356 GOEN SARA
2 4469 PELLEMAN ANNE-SOPHIE

AVZK
RAM
LYRA
HAKI
VMOL

ABES
WIBO
OLSE
HAKI

OLSE

OLSE
ABES
LIER
HAKI

DUFF
AVKA
HAKI
HAKI

OLSE
DUFF
ATAC
HAKI

BVAC

SPBO
HAKI

DUFF
OLSE
AVKA

ACHL
HAKI
OLSE
RAM
HAKI

ZWAT
SPBO

10.40
12.44
12.72
12.77

12.97

11.36
12.13
12.37
12.81
12.90

10.41

11.54
13.09
13.10

10.68

11.21
11.95
12.95

10.42
10.75
11.04
12.56
13.31

11.88
13.07
15.37
16.17
16.31

11.64
13.24

13.41
13.49
14.37

12.60
12.99
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Vivianne
Markering

Vivianne
Markering


3 5083 DUCKAERT HANNE OLSE
4 5578 LEYS MEREL KAPE
5 4103 HAENEN YANAH GEEL
Reeks: 2
1 4478 VAN DE PERRE STIEN ACHL
2 4417 VAN DE PERRE LOPKE ZWAT
3 4185 MILLOEN SARIE AVZK
4 5268 VANDENDUNGEN AOIFE LYRA
Reeks: 3
1 4423 GENDARME XANA AVZK
2 4580 DUA HANNE KAPE
3 4324 LEYSENS SARA ZWAT
4 4105 KOPPERT EMMA-LOUISE ATAC
5081 VAN DEN EYNDE VALESCA OLSE
60 neter M n Heren
Reeks: 1
1 4619 BEVAN IDRIS** VMOL
2 5845 DRUYTS TUUR LYRA
3 5798 LEMMENS WANDER AVKA
4 5848 GULDENTOPS WARRE LYRA
5 5402 SCHELDEMAN JONAS ABES
6 5029 LAUREYS RUBEN ZWAT
Reeks: 2
1 4873 TAMBA GABRIEL BVAC
2 4936 VERHOEVEN CEDRIC OLSE
3 5799 COOLS DIMITRI HAKI
4 5079 STROOBANTS TUUR LYRA
5 5833 MEZAGA YASSINE BVAC
Reeks: 3
1 4646 CEULEMANS VINCENT AVZK
2 4577 FRANS BRENT DUFF
3 5077 MIN ARNE LYRA
4 4881 CLAES JONATHAN ACHL
5 4723 BISSCHOPS ILAN ABES
6 5806 DE PRINS MICHAEL RAM
Reeks: 4
1 6045 DE BOT PHOENIX OLSE
2 5072 VAN HOOF BRECHT LYRA
3 5073 VAN VLASSELAER WOUT LYRA
4 4729 CALLAERTS JASPER WIBO
5 5217 BASTAH JULIAN HAKI
6 6161 PLOMPEN DEAN OLSE
60 neter M n Danes
Reeks: 1
1 7470 DE BIE CATHERINE ACBR
2 7613 OOST MORGAN AVZK
3 8309 PLOMPEN SHANTY OLSE
4 7349 VINCK YONI LIER
5 7417 VRANCKX CELESTE HAKI

Reeks: 2

13.46
13.62
13.75

11.97
12.05
13.42
14.31

12.04
13.10
13.82
14.95

DIS

8.98
9.04
9.26
9.53
10.20
10.81

8.50
8.85
9.11
9.95
11.35

8.91
9.18
9.33
9.41
9.43
9.56

9.07
9.33
9.36
9.45
9.46
10.12

8.64

8.76

9.58
10.44
10.59
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Vivianne
Markering


a b wWDN PP

Reeks: 3

a b~ wWDN PP

Reeks: 4

a b wWDN PP

Reeks: 5

o~ wWDN PP

60 neter

8105
7063
7076
8007
7346

7257
6982
7044
7137
7293

8264
8172
6949
7056
7259

7369
7203
7179
7480
7345

KOSAMA EVA

RENS BO

BOEYNAEMS FLORENCE
WOUTERS MIRTHE
TIBAX LOTTE

DE HERDT ANTJE
CLAES NOA

BLOCKX JUNE

DE CAUWER BRITT
BRUYNSEELS ISABELLE

KABAMBA NDAYA GRACE
LOYENS INNEKE

DE HAES ELLE

LATTE ROSEMARIE
NAESSENS JOLIEN

THEEUWS KATE
DIELS ESTHER
DE KOCK MYRA
PELCKMANS ALINE
STUER LOTTE
Pup Heren

Reeks: 1

o Ul WN P

Reeks: 2

o wWDN PP

Reeks: 3

o Ul WN P

Reeks: 4

A WN B

2719
2727
1642
1726
1229
2220

2135
1821
1641
2723
2007
2783

1190
1829
1445
1808
1814
1767

2907
2326
1529
1575

ARTOIS STEPHANE
LEMMENS BRAN
DE CLERCK YARNO
TCHATIKPI ISA
CLAES ONNO
HYSAJ SUAD

VANOOTEGHEM WOUT
VAN VLASSELAER ARTUUR
VAN GRIMBERGE NIELS
PALMERS MILAN

JACOBS WARRE
CEULEMANS JITSE

NAETS ILAN

VAN HOECKE JARNE
VERSCHOORE MATISSE
STUER TIBO

SMETS JARNO
LAUREYS CASPER

VAN HOUCKE SVERRE
GELEYN DAAN

DE CAUWER THIJS
TAMBA ELIJAH

BVAC
WIBO
ZWAT
LYRA
LIER

DUFF
VMOL
OLSE
ABES
BVAC

OLSE
ATAC
DUFF
ABES
HAKI

LYRA
ACHL
BVAC
LIER
LIER

KAPE
AVKA
OLSE
HAKI

VMOL
ZWAT

ACHL
LYRA
OLSE
ABES
HAKI

LYRA

AVZK
LYRA
WIBO
LIER

OLSE
ZWAT

SPBO
OLSE
ABES
BVAC

8.50
9.09
9.46
9.58
10.16

8.87
9.10
9.50
9.74
9.93

9.01
9.09
9.48
9.54
9.99

9.13

9.14

9.15
9.17
9.19

8.95
9.78
10.20
10.34
10.43
11.75

9.06
9.51
9.93
10.53
11.14
DIS

9.16
9.70
9.72
10.10
10.26
10.87

9.51
9.62
9.88
9.92
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Vivianne
Markering


5 2086 SMET KAYN HAKI
6 1434 DEDECKER MAARTEN ZWAT
Reeks: 5
1 1581 THIELS JARNE ACHL
2 2780 GULDENTOPS HANNES LYRA
3 1645 ZANAGUI ANASS OLSE
4 1669 HULSTAERT FERRE HAKI
5 1615 CLAES FREDERIK ACHL
6 2875 ALAOUI IBRAHIM BVAC
Reeks: 6
1 1118 HELSEN STEF GEEL
2 2839 WUYTS SIEMEN LYRA
3 1596 VERCAEREN LUCAS ACHL
4 1586 BOECKX FLORIS ACHL
5 2469 VAN DEN STEEN BEAU HAKI
6 1551 DE BOECK JARNO HAKI
Reeks: 7
1 2449 BALA TINO BVAC
2 1827 ARNOUTS GLENN LYRA
3 1828 MIN LARS LYRA
4 1990 SURINX ANDREAS RAM
5 1180 HAECK BJARNE DUFF
6 1414 VERRETH LIEVEN ZWAT
60 neter Pup Danes
Reeks: 1
1 4120 VAN DYCK HASSE GEEL
2 5479 DRUYTS EMME LYRA
3 5468 WOUTERS IMER LYRA
4 4372 LEYSENS GITTE ZWAT
5 4798 VERELST FEBE SPBO
Reeks: 2
1 4674 BULA BULA CHADRAK BELIND VMOL
2 4171 BILLIAERT LIES DUFF
3 4324 LEYSENS SARA ZWAT
4 5268 VANDENDUNGEN AOIFE LYRA
5 4692 VINCK YANIS LIER
Reeks: 3
1 5627 KONNEH BENDU BVAC
2 4684 VAN ROOSENDAEL MEREL  ACHL
3 4469 PELLEMAN ANNE-SOPHIE SPBO
4 4352 DE CLERCK JITSKE ZWAT
5 5815 ZEMMOURI ULFA HAKI
6 4286 EL AYADI NISRINE OLSE
Reeks: 4
1 4356 GOEN SARA ZWAT
2 4672 BULA BULA MECHAK LINDA VMOL
3 5854 AZEROUAL SALMA HAKI
4 4811 LUMBEECK LIESE BVAC
5 4419 MADOU LENA ZWAT
6 5476 VAN DEN BROECK LOBKE ABES

10.01
10.22

9.41
9.43
10.10
10.15
10.49
10.68

9.30
9.34
9.54
9.92
10.02
11.97

9.31
9.33
10.27
10.34
10.35
10.78

9.14
9.63
10.60
11.01
11.37

9.27
10.18
10.49
10.61
11.35

9.78
10.04
10.20
10.30
10.61
11.46

9.74
9.81
10.46
10.82
10.95
11.25
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Reeks: 5

1 4567 HUTSEBAUT JUTTA AVZK
2 5482 HENDERICKX YALI LYRA
3 4104 VANBROECKHOVEN ISABEAU GEEL
4 4373 VOLANT MANTE ZWAT
5 4300 GROESSER SHANTI OLSE
4361 DE CLEEN ELIN ZWAT
Reeks: 6
1 4417 VAN DE PERRE LOPKE ZWAT
2 4351 BERNAERS ELLA ZWAT
3 5481 HENDERICKX JUNE LYRA
4 4523 TAELMAN LOLA BVAC
5 5081 VAN DEN EYNDE VALESCA  OLSE
6 5356 LEMMENS KINE RAM
60 neter Ben Danes
Reeks: 1
1 1733 BALA LIZE BVAC
2 1966 VAN FRAUSUM ELISE KAPE
3 1938 MALAK SAIDI ATAC
4 1413 SENEJKO JULIA HAKI
5 1019 VAN AELTEN HANNAH ACHL
Reeks: 2
1 1003 DANIELS ZITA ACHL
2 1315 LUMBEECK SANNE BVAC
3 965 VERMEULEN JENNA ZWAT
4 1595 PAQUAY FEMKE ACHL
5 1981 LEMMENS ROWEN AVKA
6 2064 BENSLIMAN GHOMARI ASRAR HAKI
Reeks: 3
1 1662 VAN TIGGELEN CHARLOTTE AVKA
2 1021 VERVOORT EMMA ACHL
3 2215 EL ABOUSSI AYA OLSE
4 1216 TINDEMANS MILA LIER
5 1357 GONZALEZ FERNANDEZ NOE!HAKI
6 2278 VAN VLASSELAER KATO LYRA
Reeks: 4
1 1005 WALSCHAERS MARIEKE ACHL
2 1311 VERELST STIEN SPBO
3 1230 VAN HOOF KAATJE LYRA
4 1075 WOUTERS SOFIE ABES
5 992 DE WITTE ELLA ZWAT
6 985 SAHLI AMRIEN HAKI
60 neter Ben Heren
Reeks: 1
1 6649 VAN BEECK JONA OLSE
2 6845 VAN TIGCHELT JOERI ACHL
3 6832 DE KOCK MERVYN BVAC
4 7871 LEMMENS MATS RAM
5 8443 WILS LENTON HAKI
6 7026 LAUREYS STAN ZWAT

9.47

9.54
10.11
10.72
11.70
NG

9.20
9.64
9.83
10.71
10.87
11.07

10.34
10.60
10.66
11.71
11.80

10.06
10.24
10.89
11.55
11.58
11.92

10.37
10.46
10.99
11.57
11.58
11.65

10.30
10.52
11.06
11.40
12.00
12.10

9.95
10.34
10.58
10.80
11.01
12.50
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Vivianne
Markering
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Reeks: 2

8348
6529
7056
8442
7435
6973

o Ul WN P

Reeks: 3

7751
7828
7034
6926
6733
8078

OO WDN P

Reeks: 4

7867
7059
6840
6876
6726
6 6794

a b~ WN PP

60m horden 0, 762m 5H

BISSCHOPS YARON
BEVAN GEORGE**
DEVRIENDT LARS
WEYNS JENS

DE LAET YANNICK
TCHATIKPI IDRISS

SAMB MALICK
CORBIAU MAXIME
TIERENS BAS
VERSTREPEN FINN
VERSCHOORE ABRIEL
ALAOUI ISMAIL

MILAN DESMET
VINCK THYAS
AERTS SENNE
VAN ROEY TIBO
GIELEN STEF
VERMOENS SENNE

ABES
VMOL
LIER
HAKI
ZWAT
HAKI

OLSE
LIER
ZWAT
HAKI
WIBO
BVAC

ABES
LIER

ACHL
ACHL
KAPE
ZWAT

M n Danmes A-Finale

1 7361
7045
6948
7257
8172
6 7454

o~ wpN

60m horden 0,762 5H

UDECHUKWU HILARY
VAN LINDEN DANI

VAN DEN BRANDE LAURA

DE HERDT ANTJE
LOYENS INNEKE
BRUWIERE SARAH

OLSE
OLSE
DUFF
DUFF
ATAC
AVKA

Pup Heren A-Finale

1 1590
1406
2086
1549
1642
6 1990

g b~ wWwN

60m horden 0, 762m 5H

VAN TIGCHELT WIM
DEGRANDE WOUT
SMET KAYN

BATEN BAS

DE CLERCK YARNO
SURINX ANDREAS

ACHL
SPBO
HAKI
HAKI
OLSE
RAM

Pup Danmes A-Finale

1 4417
4478
4423
4580
4356
6 4469

o~ wbN

60m horden 0, 84nf 5H

VAN DE PERRE LOPKE
VAN DE PERRE STIEN
GENDARME XANA
DUA HANNE

GOEN SARA

PELLEMAN ANNE-SOPHIE
Mn Heren A-Fi

ZWAT
ACHL
AVZK
KAPE
ZWAT
SPBO
nal e

1 4584
4723
4729
4692
4867

6 5079
60 neter

g b~ wWwN

MILLOEN SANDER
BISSCHOPS ILAN
CALLAERTS JASPER
BRYM YARI
VERHELST PIETER
STROOBANTS TUUR

Ben Heren A-Finale

AVZK
ABES
WIBO
OLSE
RAM

LYRA

10.00

10.53
10.90
11.89

12.07
12.51

10.51
10.71
10.98
11.11
11.23
12.26

10.17
10.50
10.75
11.24
11.27
12.02

10.21
10.21
10.55
10.89
11.09
11.16

11.35

12.18
12.88
13.38

13.48
13.57

11.56
11.98
12.15
12.46

12.48
12.80

10.07
11.41
11.78
12.05
12.66
12.81
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Vivianne
Markering


1 6649 VAN BEECK JONA OLSE 9.53
2 8348 BISSCHOPS YARON ABES 9.55
3 7867 MILAN DESMET ABES 9.96
4 7751 SAMB MALICK OLSE 10.11
5 6845 VAN TIGCHELT JOERI ACHL 10.12
6 7059 VINCK THYAS LIER 10.44
60 neter Ben Danes A-Finale
1 1003 DANIELS ZITA ACHL 9.91
2 1315 LUMBEECK SANNE BVAC 10.17
3 1005 WALSCHAERS MARIEKE ACHL 10.17
4 1662 VAN TIGGELEN CHARLOTTE AVKA 10.22
5 1021 VERVOORT EMMA ACHL 10.28
6 1733 BALA LIZE BVAC 10.43
60 neter Mn Heren A-Finale
1 4873 TAMBA GABRIEL BVAC 8.57
2 4936 VERHOEVEN CEDRIC OLSE 8.79
3 4646 CEULEMANS VINCENT AVZK 8.81
4 4619 BEVAN IDRIS** VMOL 8.94
5 6045 DE BOT PHOENIX OLSE 8.97
6 5845 DRUYTS TUUR LYRA 9.16
60 neter M n Danes A-Finale
1 8105 KOSAMA EVA BVAC 8.33
2 7470 DE BIE CATHERINE ACBR 8.53
3 7613 OOST MORGAN AVZK 8.92
4 8172 LOYENS INNEKE ATAC 8.93
5 8264 KABAMBA NDAYA GRACE OLSE 8.99
6 7063 RENS BO WIBO 9.17
7257 DE HERDT ANTJE DUFF NG
60 neter Pup Heren A-Finale
1 2719 ARTOIS STEPHANE KAPE 8.88
2 2135 VANOOTEGHEM WOUT ACHL 8.98
3 1190 NAETS ILAN AVZK 9.02
4 1118 HELSEN STEF GEEL 9.14
5 2449 BALA TINO BVAC 9.24
6 1827 ARNOUTS GLENN LYRA 9.33
60 neter Pup Danes A-Finale
1 4674 BULA BULA CHADRAK BELIND VMOL 9.04
2 4120 VAN DYCK HASSE GEEL 9.13
3 4417 VAN DE PERRE LOPKE ZWAT 9.18
4 5482 HENDERICKX YALI LYRA 9.41
5 5479 DRUYTS EMME LYRA 9.49
6 4567 HUTSEBAUT JUTTA AVZK 9.69
verspringen Ben Danes
1 1003 DANIELS ZITA ACHL 3.52m
2 1315 LUMBEECK SANNE BVAC 3.23m
3 1005 WALSCHAERS MARIEKE ACHL 3.15m
4 1311 VERELST STIEN SPBO 3.08m
5 1011 HOREMANS DIETE ACHL 3.01lm
6 1253 VAUDO NINA** ESAK 3.00m
7 1013 MELLEMANS MAAIKE ACHL 2.97m
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Vivianne
Markering


8 1661 TECK ASHLEY AVKA
9 1230 VAN HOOF KAATJE LYRA
10 1012 DE CLIPPELEER ELIEN ACHL
11 1966 VAN FRAUSUM ELISE KAPE
12 1981 LEMMENS ROWEN AVKA
13 965 VERMEULEN JENNA ZWAT
14 2215 EL ABOUSSI AYA OLSE
15 1357 GONZALEZ FERNANDEZ NOEIHAKI
16 1216 TINDEMANS MILA LIER
17 1075 WOUTERS SOFIE ABES
18 2064 BENSLIMAN GHOMARI ASRAR HAKI
19 1339 SCHILLEMANS LAURA AVKA
20 1028 WILLEPENNINCKX AMBER ACHL
21 1765 VAN DAM ISAURA ACHL
22 1019 VAN AELTEN HANNAH ACHL
23 2278 VAN VLASSELAER KATO LYRA
24 1100 NAESSENS MARLIES HAKI
25 833 OOMS FEMKE VMOL
26 1413 SENEJKO JULIA HAKI
27 992 DE WITTE ELLA ZWAT
28 1973 VAN MENSEL CATHELLE ABES
29 1316 OP DE BEECK MAITé HAKI
verspringen Ben Heren
1 6649 VAN BEECK JONA OLSE
2 7059 VINCK THYAS LIER
3 6845 VAN TIGCHELT JOERI ACHL
4 6838 VERBIEST KAS ACHL
5 8348 BISSCHOPS YARON ABES
6 6847 DE RIDDER THIESS ACHL
7 7751 SAMB MALICK OLSE
8 6926 VERSTREPEN FINN HAKI
9 6733 VERSCHOORE ABRIEL WIBO
10 8443 WILS LENTON HAKI
11 6840 AERTS SENNE ACHL
12 6529 BEVAN GEORGE** VMOL
13 7435 DE LAET YANNICK ZWAT
14 8442 WEYNS JENS HAKI
15 7940 PALMERS NOAH ABES
16 6402 DE KOSTER TOMMASO OLSE
17 6809 VOLCKAERTS SENN HAKI
18 8078 ALAOUI ISMAIL BVAC
verspringen Pup Heren
1 2719 ARTOIS STEPHANE KAPE
2 2135 VANOOTEGHEM WOUT ACHL
3 2094 VAN DER STEEN STAN GEEL
4 1581 THIELS JARNE ACHL
5 1943 VAN DEN BOSSCHE YENTEN SPBO
6 2780 GULDENTOPS HANNES LYRA
7 1821 VAN VLASSELAER ARTUUR LYRA
8 1377 LATTE JAN-WILLEM ABES

2.93m
2.91m
2.90m
2.79m
2.78m
2.77Tm
2.75m
2.71m
2.69m
2.66m
2.57m
2.53m
2.53m
2.50m
2.40m
2.39m
2.31m
2.28m
2.27m
2.10m
2.02m
1.86m

3.67m
3.41m
3.34m
3.27m
3.22m
3.22m
3.16m
2.96m
2.94m
2.92m
2.91m
2.82m
2.72m
2.61m
2.57m
2.53m
2.53m
2.35m

4.55m
4.40m
3.95m
3.94m
3.93m
3.92m
3.69m
3.54m
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Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering


9 1578 PHILIPS ARNO ACHL
10 2326 GELEYN DAAN OLSE
11 1411 DAEMS JELLE ZWAT
12 1529 DE CAUWER THIJS ABES
13 1829 VAN HOECKE JARNE LYRA
14 1954 VAN LIEFFERINGE GLEN BVAC
15 1981 VANDEKERCKHOVE YORAN AVKA
16 2658 DE WIT MERIJN** ESAK
17 1808 STUER TIBO LIER
18 1586 BOECKX FLORIS ACHL
19 1445 VERSCHOORE MATISSE WIBO
20 1229 CLAES ONNO VMOL
21 1579 VAN GELDER SENNE ACHL
22 2783 CEULEMANS JITSE LYRA
23 3172 DE KOSTER MATTEO OLSE
24 1803 DE PEUTER FABIO LIER
25 1353 ROOMS STIIN OLSE
26 2723 PALMERS MILAN ABES
27 1767 LAUREYS CASPER ZWAT
28 2875 ALAOUI IBRAHIM BVAC
29 2220 HYSAJ SUAD ZWAT
30 1615 CLAES FREDERIK ACHL
31 1520 VAN PROEYEN JARL ZWAT
32 1726 TCHATIKPI ISA HAKI
33 1414 VERRETH LIEVEN ZWAT
34 1601 FLORUS BERNE ACHL
35 1814 SMETS JARNO OLSE
36 1434 DEDECKER MAARTEN ZWAT
37 1551 DE BOECK JARNO HAKI
38 1645 ZANAGUI ANASS OLSE

verspringen Pup Danes

1 4120 VAN DYCK HASSE GEEL

2 4714 DE VRIES SAM LYRA

3 5481 HENDERICKX JUNE LYRA

4 4716 JACOBS MARA LYRA

5 4567 HUTSEBAUT JUTTA AVZK

6 5479 DRUYTS EMME LYRA

7 4492 VERBIEST BES ACHL

8 4164 VANDEN BERGHE ROOS DUFF

9 4580 DUA HANNE KAPE
10 5482 HENDERICKX YALI LYRA
11 4684 VAN ROOSENDAEL MEREL  ACHL
12 4209 CUYVERS FLOOR VMOL
13 4104 VANBROECKHOVEN ISABEAU GEEL
14 5087 VAN EYNDE MILA LYRA
15 4204 CUYVERS ANNA VMOL
16 4497 VAN DE VELDE REMONE ACHL
17 5083 DUCKAERT HANNE OLSE
18 5578 LEYS MEREL KAPE
19 4171 BILLIAERT LIES DUFF

3.49m
3.46m
3.45m
3.43m
3.43m
3.41m
3.38m
3.29m
3.25m
3.24m
3.24m
3.14m
3.14m
2.91m
2.90m
2.89m
2.88m
2.86m
2.85m
2.79m
2.74m
2.71m
2.69m
2.63m
2.62m
2.61m
2.53m
2.50m
2.37m
2.34m

4.00m
3.48m
3.45m
3.45m
3.41m
3.39m
3.32m
3.23m
3.23m
3.20m
3.18m
3.16m
3.15m
3.09m
3.06m
3.06m
3.05m
2.95m
2.90m
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Vivianne
Markering


20 4351 BERNAERS ELLA ZWAT
21 4373 VOLANT MANTE ZWAT
22 4523 TAELMAN LOLA BVAC
23 4625 MARIEN KJERSTI AVZK
24 5848 AHMIDACH NISRINE OLSE
25 5237 VAN AELST AMBER KAPE
26 5854 AZEROUAL SALMA HAKI
27 4515 VLEUGELS KIRSTEN ACHL
28 5476 VAN DEN BROECK LOBKE ABES
29 4585 MEURIS INA HAKI
30 4360 COLIN CATO ZWAT
verspringen M n Heren
1 4873 TAMBA GABRIEL BVAC
2 5799 COOLS DIMITRI HAKI
3 5421 PHILIPS - T81 BRENT KAPE
4 6045 DE BOT PHOENIX OLSE
5 5640 RUDIC BORIS HAKI
6 5798 LEMMENS WANDER AVKA
7 4956 DUA JITS KAPE
8 5073 VAN VLASSELAER WOUT LYRA
9 4936 VERHOEVEN CEDRIC OLSE
10 5791 VAN MENSEL RUBEN ABES
11 5800 HERREMANS JORDY ACHL
12 4957 HULSTAERT GILLES HAKI
13 5072 VAN HOOF BRECHT LYRA
14 5848 GULDENTOPS WARRE LYRA
15 5845 DRUYTS TUUR LYRA
16 5389 HYSAJ MIRSAD ZWAT
17 5710 MORREEL JOPPE LIER
18 6161 PLOMPEN DEAN OLSE
19 4748 VONCK BRAM ZWAT
20 4694 EL AYADI BADR OLSE
verspringen M n Danes
1 7470 DE BIE CATHERINE ACBR
2 7203 DIELS ESTHER ACHL
3 7454 BRUWIERE SARAH AVKA
4 6949 DE HAES ELLE DUFF
5 7045 VAN LINDEN DANI OLSE
6 7368 CAERS AMELIE LYRA
7 7055 DAEMS SILKE ABES
8 7361 UDECHUKWU HILARY OLSE
9 7345 STUER LOTTE LIER
10 7076 BOEYNAEMS FLORENCE ZWAT
11 7183 MARIEN KJERSTI ACHL
12 7344 MARIEN LUCCA LIER
13 7369 THEEUWS KATE LYRA
14 7056 LATTE ROSEMARIE ABES
15 8309 PLOMPEN SHANTY OLSE
16 7064 RENSBRITT WIBO

hoogspri ngen

Ben Heren

2.90m
2.88m
2.86m
2.77Tm
2.77Tm
2.66m
2.59m
2.56m
2.42m
2.28m
1.68m

4.67m
4.30m
4.17m
4.11m
4.05m
3.91m
3.89m
3.80m
3.71m
3.71lm
3.61m
3.60m
3.45m
3.43m
3.31m
3.25m
3.19m
3.08m
2.66m
2.60m

4.53m
4.43m
4.30m
4.12m
4.11m
4.05m
4.02m
4.01m
3.94m
3.89m
3.86m
3.64m
3.61m
3.56m
3.33m
3.31m
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Vivianne
Markering

Vivianne
Markering


1 7867 MILAN DESMET ABES
2 6402 DE KOSTER TOMMASO OLSE
3 7056 DEVRIENDT LARS LIER
4 6525 WILLEMS LEVI VMOL
5 6832 DE KOCK MERVYN BVAC
7940 PALMERS NOAH ABES
7871 LEMMENS MATS RAM
hoogspri ngen Pup Danes
1 4716 JACOBS MARA LYRA
2 4714 DE VRIES SAM LYRA
3 4482 VAN AELTEN LAURA ACHL
4 4713 MIN LENA LYRA
5 4497 VAN DE VELDE REMONE ACHL
5 4811 LUMBEECK LIESE BVAC
5 4105 KOPPERT EMMA-LOUISE ATAC
8 5469 VERMEULEN JANE LYRA
9 4674 BULA BULA CHADRAK BELIND VMOL
10 5087 VAN EYNDE MILA LYRA
11 4204 CUYVERS ANNA VMOL
12 4361 DE CLEEN ELIN ZWAT
13 4492 VERBIEST BES ACHL
14 4477 HERREMANS LANI ACHL
15 4300 GROESSER SHANTI OLSE
16 5815 ZEMMOURI ULFA HAKI
16 5086 VAN EYNDE LENI LYRA
5356 LEMMENS KINE RAM
4672 BULA BULA MECHAK LINDA VMOL
hoogspri ngen Ben Danes
1 1049 LUYTEN PAULINE ACHL
2 1006 JACOBIEN LENNE ACHL
3 1938 MALAK SAIDI ATAC
4 1662 VAN TIGGELEN CHARLOTTE AVKA
5 705 KOPPERT ELISABETH ATAC
5 1661 TECK ASHLEY AVKA
7 1733 BALA LIZE BVAC
8 1015 DE MEULEMEESTER FLOOR ACHL
9 1595 PAQUAY FEMKE ACHL
10 1339 SCHILLEMANS LAURA AVKA
1765 VAN DAM ISAURA ACHL
hoogspri ngen M n Danmes
1 7183 MARIEN KJERSTI ACHL
2 7256 LIEFOOGHE JO-ANNE DUFF
3 7055 DAEMS SILKE ABES
4 7457 CORLUY GWEN AVKA
5 7298 MARIEN SVELTE AVZK
5 7181 EELEN KARLIEN ACHL
7 6948 VAN DEN BRANDE LAURA DUFF
8 7146 SAHLI LINA HAKI
8 7179 DE KOCK MYRA BVAC
10 7063 RENS BO WIBO

1.11m
0.90m
0.90m
0.80m
0.80m
GP
GP

1.29m
1.26m
1.20m
1.15m
1.10m
1.10m
1.10m
1.10m
1.10m
1.10m
1.10m
1.05m
1.05m
1.00m
1.00m
1.00m
1.00m
GP
GP

1.04m
1.00m
1.00m
1.00m
0.95m
0.95m
0.95m
0.95m
0.95m
0.80m

GP

1.41m
1.41m
1.38m
1.35m
1.30m
1.30m
1.30m
1.30m
1.30m
1.30m
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Vivianne
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Vivianne
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Vivianne
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11 8007 WOUTERS MIRTHE LYRA
12 7945 MAES RENKE BVAC
13 7258 SALIEN JOLIEN HAKI
13 7137 DE CAUWER BRITT ABES
15 7147 HAMERIJCKX ANN HAKI
16 7344 MARIEN LUCCA LIER
17 6959 MILLOEN NELE AVZK
18 7343 MARIEN KYRA LIER
19 7136 VAN DEN NEUCKER NOOR ABES
hoogspri ngen Pup Heren
1 1763 ANTHONISSEN ALEXANDER KAPE
2 1406 DEGRANDE WOUT SPBO
3 1190 NAETS ILAN AVZK
4 1954 VAN LIEFFERINGE GLEN BVAC
5 2094 VAN DER STEEN STAN GEEL
6 2907 VAN HOUCKE SVERRE SPBO
6 1411 DAEMS JELLE ZWAT
8 1981 VANDEKERCKHOVE YORAN AVKA
9 1764 ANTHONISSEN DANIEL KAPE
9 1590 VAN TIGCHELT WIM ACHL
11 1596 VERCAEREN LUCAS ACHL
11 1803 DE PEUTER FABIO LIER
11 2449 BALATINO BVAC
14 2658 DE WIT MERIJN** ESAK
15 1549 BATEN BAS HAKI
15 1358 DECKERS GILLE OLSE
17 1943 VAN DEN BOSSCHE YENTEN SPBO
hoogspri ngen M n Heren
1 4942 VERDUYN LENNERT ABES
2 5077 MIN ARNE LYRA
3 5805 LEMBRECHTS RUBEN ACHL
4 5640 RUDIC BORIS HAKI
5 4692 BRYM YARI OLSE
6 4710 DECKERS LOWIE OLSE
7 5710 MORREEL JOPPE LIER
8 4867 VERHELST PIETER RAM
9 5317 VANOOTEGHEM ROBBE ACHL
10 5402 SCHELDEMAN JONAS ABES
11 5791 VAN MENSEL RUBEN ABES
kogel stoten 2, 000kg Pup Heren
1 1763 ANTHONISSEN ALEXANDER KAPE
2 1578 PHILIPS ARNO ACHL
3 2839 WUYTS SIEMEN LYRA
4 1579 VAN GELDER SENNE ACHL
5 1764 ANTHONISSEN DANIEL KAPE
6 1575 TAMBA ELIJAH BVAC
7 1118 HELSEN STEF GEEL
8 2469 VAN DEN STEEN BEAU HAKI
9 1669 HULSTAERT FERRE HAKI
10 1827 ARNOUTS GLENN LYRA

1.25m
1.25m
1.20m
1.20m
1.20m
1.20m
1.20m
1.15m
1.15m

1.34m
1.31m
1.31m
1.28m
1.25m
1.20m
1.20m
1.20m
1.20m
1.20m
1.15m
1.15m
1.15m
1.15m
1.10m
1.10m
1.05m

1.50m
1.47m
1.38m
1.35m
1.25m
1.25m
1.20m
1.20m
1.10m
1.10m
1.10m

10.99m
8.27m
7.95m
7.85m
7.63m
7.49m
7.47m
7.29m
7.28m
6.80m
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Vivianne
Markering


11
12
13
14
15
16
17

kogel stoten 1, 000kqg

1377
1601
2781
1353
1828
1641
1520

LATTE JAN-WILLEM
FLORUS BERNE
GULDENTOPS LARS
ROOMS STIIN

MIN LARS

VAN GRIMBERGE NIELS
VAN PROEYEN JARL

Ben Danes

ABES
ACHL
LYRA
OLSE
LYRA
OLSE
ZWAT

1
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15

kogel stoten 1, 000kqg

1253
1049
1015

705
1021
1028
1012
1006
1013
1011

833

985
1316
1973
1100

VAUDO NINA**

LUYTEN PAULINE

DE MEULEMEESTER FLOOR
KOPPERT ELISABETH
VERVOORT EMMA
WILLEPENNINCKX AMBER
DE CLIPPELEER ELIEN
JACOBIEN LENNE
MELLEMANS MAAIKE
HOREMANS DIETE

OOMS FEMKE

SAHLI AMRIEN

OP DE BEECK MAITé

VAN MENSEL CATHELLE
NAESSENS MARLIES

Ben Heren

ESAK
ACHL
ACHL
ATAC
ACHL
ACHL
ACHL
ACHL
ACHL
ACHL
VMOL
HAKI

HAKI

ABES
HAKI

1

© 0 ~NO Ul WN

kogel st ot en 3, 000kqg

7228
7828
6876
6809
6726
6525
7026
7034
6794

VANDER AVERT BEN
CORBIAU MAXIME

VAN ROEY TIBO
VOLCKAERTS SENN
GIELEN STEF

WILLEMS LEVI

LAUREYS STAN

TIERENS BAS

VERMOENS SENNE

M n Heren

KAPE
LIER

ACHL
HAKI

KAPE
VMOL
ZWAT
ZWAT
ZWAT

© 0N Ul WN -
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4584
5198
5215
4609
4646
4694
4617
5317
5389
5800
4881
4937
4748
5029
5214
5833

MILLOEN SANDER
MASSART MAXIM
VANDER AVERT JENS
WILLEMS ORRY
CEULEMANS VINCENT
EL AYADI BADR

DE BOECK JELLE
VANOOTEGHEM ROBBE
HYSAJ MIRSAD
HERREMANS JORDY
CLAES JONATHAN
VIJGEN RIK

VONCK BRAM
LAUREYS RUBEN
VANDER AVERT NILS
MEZAGA YASSINE

AVZK
AVKA
KAPE
VMOL
AVZK
OLSE
VMOL
ACHL
ZWAT
ACHL
ACHL
OLSE
ZWAT
ZWAT
KAPE
BVAC

6.42m
6.13m
6.03m
5.12m
5.00m
4.80m
4.53m

7.09m
6.78m
6.08m
5.84m
5.79m
5.77m
5.77m
5.69m
5.53m
5.33m
5.18m
5.04m
3.68m
3.66m
3.41m

9.20m
7.52m
7.35m
6.77m
6.44m
5.33m
4.72m
4.,18m
4.12m

11.14m
9.02m
8.48m
7.52m
7.50m
7.27m
7.03m
6.79m
6.78m
6.71lm
6.59m
6.50m
6.39m
5.80m
5.77m
GP
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Vivianne
Markering


kogel stoten 2. 000kg

Pup Danes

1
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kogel stoten 2., 000kg

4423
4482
5627
4845
4164
5848
4477
4286
4625
4798
4692
4585
4360
4209
4352
5086
4515
5468
4103
5237
4372

GENDARME XANA
VAN AELTEN LAURA
KONNEH BENDU
VANDER AVERT CARO
VANDEN BERGHE ROOS
AHMIDACH NISRINE
HERREMANS LANI

EL AYADI NISRINE
MARIEN KJERSTI
VERELST FEBE

VINCK YANIS

MEURIS INA

COLIN CATO
CUYVERS FLOOR

DE CLERCK JITSKE
VAN EYNDE LEN
VLEUGELS KIRSTEN
WOUTERS IMER
HAENEN YANAH

VAN AELST AMBER
LEYSENS GITTE

M n Danes

AVZK
ACHL
BVAC
KAPE
DUFF
OLSE
ACHL
OLSE
AVZK
SPBO
LIER
HAKI
ZWAT
VMOL
ZWAT
LYRA
ACHL
LYRA
GEEL
KAPE
ZWAT

1
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7064
8105
7613
7256
7181
7193
7480
8264
7293
7044
7298
7346
7185
7343

RENS BRITT

KOSAMA EVA

OOST MORGAN
LIEFOOGHE JO-ANNE
EELEN KARLIEN

VAN MENGSEL FEMKE
PELCKMANS ALINE
KABAMBA NDAYA GRACE
BRUYNSEELS ISABELLE
BLOCKX JUNE

MARIEN SVELTE

TIBAX LOTTE

VAN TURNHOUT JORIN
MARIEN KYRA

WIBO
BVAC
AVZK
DUFF
ACHL
ACHL
LIER

OLSE
BVAC
OLSE
AVZK
LIER

ACHL
LIER

8.20m
8.20m
8.00m
7.80m
6.76m
6.75m
6.69m
6.20m
6.10m
5.73m
5.70m
5.66m
5.07m
5.00m
4.87m
4.80m
4.74m
4.69m
4.38m
4.10m
GP

10.58m
10.32m
10.31m
10.06m
9.09m
8.85m
8.69m
7.89m
7.66m
7.59m
7.27m
6.99m
6.85m
6.29m

4 8.18
4 7.75
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